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（於香港註冊成立之有限公司） 

（股份代號：966） 

 
公告 

 
2024 年 6 月 28 日舉行之 

股東周年大會之投票結果及更換核數師 
 

 
董事會宣佈，股東周年大會通告載列之所有決議案已獲股東於股東周年大會上以投票表決方

式正式通過。 

 
中國太平保險控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，於2024年6月5日刊

發之股東周年大會通告（「股東周年大會通告」）載列之所有決議案已獲本公司股東（「股

東」）於2024年6月28日舉行之本公司股東周年大會（「股東周年大會」）上以投票表決方

式正式通過。 
 
本公司之股份過戶登記處，香港證券登記有限公司，獲委任為監票員，負責於股東周年大會

上處理點票事宜。 
 
於股東周年大會當日，本公司的已發行股份（「股份」）為3,594,018,538股。使持有人有權

出席股東周年大會並可於會上對所有決議案投贊成票或反對票的股份為3,594,018,538股。並

無股份使持有人有權出席股東周年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上

市規則」）第13.40條所載須於股東周年大會上放棄投票贊成決議案，亦無股份持有人根據上

市規則須在股東周年大會上放棄投票權。 
 

於股東周年大會上提呈之決議案的投票表決結果如下： 

 

 票數 

（%） 

 普通決議案 贊成 反對 

1.  審議及採納截至2023年12月31日止年度的經審核

財務報表、董事會報告書及獨立核數師報告書。 
2,611,160,486 
(99.660701%) 

8,889,812 
(0.339299%) 

2.  宣派截至2023年12月31日止年度末期股息每股股

份30港仙。 
2,620,079,298 
(99.999847%) 

4,000 
(0.000153%) 
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 票數 

（%） 

 普通決議案 贊成 反對 

3. (a) (1) 重選王思東先生連任董事。 

 

2,505,183,221 
(96.026714%) 

103,656,677 
(3.973286%) 

(2) 重選尹兆君先生連任董事。 
 

2,515,896,089 
(96.437351%) 

92,943,809 
(3.562649%)  

  (3) 重選胡定旭先生連任董事。 
 

2,294,134,461 
(87.936959%) 

314,705,437 
(12.063041%) 

  (4) 重選羅范椒芬女士連任董事。 
 

2,577,834,051 
(98.387485%) 

42,249,247 
(1.612515%)  

 (b) 授權董事會釐定董事酬金。 
 

2,616,372,781 
(99.858382%) 

3,710,517 
(0.141618%) 

4.  委任畢馬威會計師事務所為獨立核數師並授權董

事會釐定其酬金。 
 

2,619,475,656 
(99.976808%) 

607,642 
(0.023192%) 

 
由於超過50%之票數贊成各項決議案，因此於股東周年大會上提呈之所有決議案獲正式通過

為本公司之普通決議案。 
 
尹兆君先生、李可東先生、郭兆旭先生、胡興國先生、張翠女士、諸大建先生、胡定旭先生、

解植春先生及羅范椒芬女士均親身或透過電子途徑出席股東周年大會。 
 
更換核數師 
 
鑒於股東周年大會已完滿結束及上述第4項提呈決議案已於股東周年大會上獲通過，畢馬威

會計師事務所已獲委任為本公司核數師，任期至本公司下屆股東周年大會結束為止。有關更

換核數師的更多詳情，請參閱本公司日期 為2024年5月27日的公告及本公司日期為2024年6
月5日的通函。 
 
 

         承董事會命 
         中國太平保險控股有限公司 

        公司秘書 
        張若晗     

 
中國香港，2024 年 6 月 28 日 
 
 
於本公告日期，本公司董事會由10名董事組成，其中王思東先生、尹兆君先生及李可東先生為執行董事，郭兆
旭先生、胡興國先生及張翠女士為非執行董事，諸大建先生、胡定旭先生、解植春先生及羅范椒芬女士為獨立
非執行董事。 


